Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSI)

L thrr& Ol..

on B

Vereador

rNDrcAÇÃo N" 58/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a aquisição de um carro de som para servir

as comunidades deste município,

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l4 de março de 2023.

es

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

2

Rur Prcsiderle Vrrgrs, n'l{7 - Cenaro - T€l: (79t 36ll-1711 I CLPI 194t0{00 CNPJ: 327.11.183rc001 - 92 - Simio DirdSE

Justificativa em Plenário;